
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/261/17 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opoczyńskiego 

w I półroczu 2018 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 2142 oraz z 2017 r. poz. 1015 i poz. 1200), Rada Powiatu Opoczyńskiego po zasięgnięciu opinii 

wójtów i burmistrzów z terenu powiatu opoczyńskiego oraz samorządu aptekarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opoczyńskiego w  

I półroczu 2018 r.” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego oraz kierownikom aptek ogólno-

dostępnych z terenu powiatu opoczyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

 

Maria Barbara Chomicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5417



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/261/17 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu opoczyńskiego 

w I półroczu 2018 r. 

 I. Rozkład godzin pracy aptek w dniach roboczych oraz w soboty i niedziele 

 

 Lp. 

 

 Nazwa i adres apteki  
 

 

 Dzień roboczy 

 

 Sobota 

  

Niedziela 

1. Apteka "WITAMINKA" 

Opoczno, ul. Piotrkowska 7 

tel. (44) 755-22-02 

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 Nieczynne 

2. Apteka "Dbam o zdrowie" 

Opoczno, Pl. Kościuszki 9 

tel. 736-697-878 

8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 Nieczynne 

3. Apteka "Pod Wagą" 

Opoczno, ul. Spacerowa 9 

tel. (44) 755-25-34 

8.00 - 19.00 8.00 - 13.00 Nieczynne 

4. Apteka ogólnodostępna 

Opoczno, ul. Partyzantów 45 

tel. (44) 754-26-57 

7.00 - 20.00 7.00 - 16.00 8.00 - 16.00 

5. Apteka "Panaceum" 

Opoczno, ul. Piotrkowska 6 

tel. (44) 755-52-86 

7.30 - 19.00 8.00 - 14.00 Nieczynne 

6. Apteka "VERBENA" 

Opoczno, ul. Kopernika 2C 

tel. (44) 754-29-24 

8.00 - 19.00 7.30 - 15.00 Nieczynne 

7. Apteka ogólnodostępna 

Opoczno, ul. Westerplatte 6 A 

tel. ( 44) 755-68-97 

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 Nieczynne 

8. Apteka ogólnodostępna 

Opoczno, Pl. Kilińskiego 19 A 

tel. (44) 755-32-72 

7.30 - 18.00 8.00 - 13.00 Nieczynne 

9. Apteka ogólnodostępna 

Opoczno, ul. M.C. Skłodowskiej 10a/10 

tel. (44) 754-49-18 

8.00 - 20.00 8.00 - 15.00 Nieczynne 

10.  Apteka "PIGUŁKA ” 

Opoczno, ul. Kopernika 1B 

tel. 601-477-793 

Całodobowa Całodobowa Całodobowa 

11. APTEKA 36,6" 

Opoczno, ul. Partyzantów 37 

tel. (44) 736-12-75 

8.00 - 20.00 7.30 - 18.00 Nieczynne 

12. Apteka "Przyjazna" 

Opoczno, ul. Piotrkowska 66 

tel. 503-873-633 

8.00 - 18.00 7.00 - 15.00 Nieczynne 

13. Apteka ogólnodostępna 

Opoczno, ul. Partyzantów 1A 

tel. (44) 754-28-66 

8.00 - 18.00 Nieczynne Nieczynne 

14. "Apteka Stacja Zdrowie" 

Opoczno, ul. Piotrkowska 70 

tel. 603-630-369 

8.00 - 17.00 8.00 - 15.00 Nieczynne 

15. Apteka "Melisa" 

Opoczno, ul. Piotrkowska 41 A 

tel. (44) 610-25-64 

7.30 - 20.00 7.30 - 15.30 Nieczynne 

16. Apteka "VITA'' 

Opoczno, ul. Dworcowa 5 
8.30 - 17.00 Nieczynne Nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5417



tel. (44) 754-24-40 

17. Apteka ogólnodostępna 

Drzewica, Pl. Kościuszki 14 

tel. (48) 375-60-25 

8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 Nieczynne 

18. Apteka "Farmacja i Uroda" 

Drzewica, ul. Stawowa 27 

tel. (48) 675-31-08 

8.00 - 20.00 8.00 - 16.00 9.00 - 15.00 

19. Apteka 

Drzewica, Pl. Wolności 16 A 

tel. (48) 375-85-30 

8.00 - 18.30 8.00 - 14.30 Nieczynne 

20. Punkt Apteczny "PRO-MEDICA" 

Drzewica, Jelnia 1 

tel. (48) 375-71-69 

8.00 - 19.00 8.00 - 12.00 Nieczynne 

21. Punkt Apteczny 

Drzewica, 

Radzice Duże 124a 

tel. 888-648-368 

pn. 8.00 - 16.00 

wt. 10.00 - 18.00 

śr.- pt. 8.00 - 16.00 

Nieczynne Nieczynne 

22. Apteka "FLOS" 

Mniszków, ul. Powstańców Wlkp. 1A 

tel. (44) 756-17-77 

9.00 - 17.30 9.00 - 11.00 Nieczynne 

23. Mniszków, 

ul. Piotrkowska 9 

tel. 604-476-389 

8.00 - 15.00 Nieczynne Nieczynne 

24. Punkt Apteczny w Ośrodku Zdrowia 

Paradyż, ul. Polna 1 

tel. (44) 758-40-93 

8.00 - 15.00 Nieczynne Nieczynne 

25. Apteka "LAWENDOWA" 

Paradyż, ul. Konecka 1 

tel. (44) 647-42-13 

8.00 - 17.00 7.00 - 15.00 Nieczynne 

26. Punkt Apteczny 

Poświętne, ul. Akacjowa 3 

tel. (44) 647-28-75 

8.00 - 16.00 Nieczynne Nieczynne 

27. Punkt Apteczny "Flos" 

Wójcin 90 

tel. 508-586-756 

9.00 - 16.00 Nieczynne Nieczynne 

28. Apteka prywatna 

Białaczów, ul. Szkolna 37 

tel. (44) 758-10-12 

8.00 - 14.00 Nieczynne Nieczynne 

29. Apteka Koniczynka 

Białaczów, Pl. Wolności 29 

tel. 784-604-985 

8.00 - 18.00 8.00 - 13.00 Nieczynne 

30. Punkt Apteczny " Pigułka " 

Białaczów, Petrykozy 77a 

tel. 601-477-793 

8.00 - 18.00 8.00 - 12.00 Nieczynne 

31. Punkt Apteczny 

Sławno, ul. Jana Pawła II 20 

tel. (44) 736-11-08 

8.00 - 15.00 Nieczynne Nieczynne 

32. Apteka ogólnodostępna 

Żarnów, Pl. J. Piłsudskiego 21a 

tel. (44) 757-71-13 

8.00 - 16.00 9.00 - 12.00 Nieczynne 

33. Żarnów, 

ul. Wolności 4 

tel. (44) 647-46-42 

8.00 - 16.00 Nieczynne Nieczynne 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5417



II. Dyżury aptek w Opocznie w porze nocnej, soboty oraz w niedziele i święta*) 

Styczeń 2018 r. 

 1.01.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

2.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

3.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

4.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

5.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

6.01.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 7.01.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

8.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

9.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

10.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

11.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

12.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 13.01.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 14.01.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

15.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

16.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

17.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

18.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

19.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 20.01.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 21.01.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

22.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

23.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

24.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

25.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

26.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 27.01.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 28.01.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

29.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

30.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

31.01.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 Luty 2018 r. 

1.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

2.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

3.02.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

4.02.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

5.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

6.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

7.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

8.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

9.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 10.02.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5417



 11.02.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

12.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

13.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

14.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

15.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

16.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 17.02.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 18.02.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

19.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

20.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

21.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

22.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

23.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 24.02.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 25.02.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

26.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

27.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

28.02.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 Marzec 2018 r. 

1.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

2.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

3.03.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

4.03.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

5.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

6.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

7.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

8.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

9.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 10.03.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 11.03.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

12.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

13.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

14.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

15.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

16.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 17.03.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 18.03.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

19.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

20.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

21.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

22.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

23.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 24.03.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 25.03.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5417



26.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

27.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

28.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

29.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

30.03.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 31.03.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 Kwiecień 2018 r. 

 1.04.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 2.04.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

3.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

4.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

5.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

6.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 7.04.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 8.04.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

9.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

10.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

11.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

12.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

13.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 14.04.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 15.04.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

16.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

17.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

18.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

19.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

20.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 21.04.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 22.04.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

23.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

24.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

25.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

26.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

27.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 28.04.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 29.04.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

30.04.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 Maj 2018 r. 

 1.05.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

2.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 3.05.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

4.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

5.05.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

6.05.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5417



7.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

8.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

9.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

10.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

11.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 12.05.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 13.05.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

14.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

15.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

16.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

17.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

18.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 19.05.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 20.05.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

21.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

22.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

23.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

24.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

25.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 26.05.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 27.05.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

28.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

29.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

30.05.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 31.05.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 Czerwiec 2018 r. 

1.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 2.06.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 3.06.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

4.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

5.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

6.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

7.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

8.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 9.06.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 10.06.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

11.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

12.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

13.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

14.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

15.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 16.06.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 17.06.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

18.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5417



19.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

20.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

21.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

22.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 23.06.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

 24.06.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

25.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

26.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

27.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

28.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

29.06.2018 Apteka UL. KOPERNIKA 1 B 

 30.06.2018  Apteka  UL. KOPERNIKA 1 B 

*) dyżur w porze nocnej trwa od godz. 20.00 do godziny 8.00 dnia następnego, dyżur w soboty trwa od 

godz. 8.00 do godziny 9.00 dnia następnego, dyżur w niedziele i święta trwa od godz. 9.00 do godziny 8.00 

dnia następnego. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5417


		2017-12-14T12:25:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




